
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n. 1600  
 
Anno 2019 

Prot. n. 181230 
 

Nomina della Commissione della procedura selettiva per la progressione verticale per n. 1 
(una) unità di personale di categoria D, posizione economica D1, dell’area biblioteche, 
riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di 
Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale D. D. n. 395  prot. n. 44391 del 6 marzo 2019 con il 
quale è stata bandita una procedura selettiva di progressione verticale per n. 1 (una) unità di 
personale di categoria D,  posizione economica D1, dell’area biblioteche, riservata al 
personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze; 

VISTI i curricula e considerata la competenza della Dott.ssa Marisa Santarsiero, del Dott. 
Maurizio Vedaldi e della Dott.ssa Gabriella Benedetti nelle materie oggetto del concorso; 

VISTA la nota prot. 166039 del 26 settembre 2019, con la quale è stata richiesta 
all’Università Commerciale “Luigi Bocconi” di Milano, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 
165/2001, l’autorizzazione allo svolgimento di incarichi extra impiego per la Dott.ssa Marisa 
Santarsiero; 

VISTA la nota prot. 175617 del 7 ottobre 2019, con cui l’Università Commerciale “Luigi 
Bocconi” di Milano ha rilasciato l’autorizzazione richiesta; 

VISTA la nota prot. 168685 del 30 settembre 2019, con cui è stata richiesta all’Università 
degli Studi di Padova, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo 
svolgimento di un incarico extra impiego per il Dott. Maurizio Vedaldi; 

VISTA la nota prot. 180947 dell’ 11 ottobre 2019, con cui l’Università degli Studi di Padova 
ha rilasciato l’autorizzazione richiesta; 

VISTA la nota prot. 168678 del 30 settembre 2019, con cui è stata richiesta all’Università 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 11616) dal 14 ottobre al 29 ottobre 2019



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

degli Studi di Pisa, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, l’autorizzazione allo 
svolgimento di un incarico extra impiego per la Dott.ssa Gabriella Benedetti;  

VISTA la nota prot. 181095 del 14 ottobre 2019, con cui l’Università degli Studi di Pisa ha 
rilasciato l’autorizzazione richiesta; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della selezione per titoli e colloquio indicata in premessa è 
costituita come segue: 

Dott.ssa Marisa Santarsiero 
Presidente 

 
 

Dirigente Responsabile 
Biblioteca e Archivi 

            Università “L.Bocconi” di Milano  
 

Dott. Maurizio Vedaldi 
Membro 

                            
            Direttore 
            Centro di Ateneo per le Biblioteche 
            Università degli Studi di Padova 
            

Dott.ssa Gabriella Benedetti 
Membro 

            
            Coordinatore Organizzativo 
            Sistema Bibliotecario di Ateneo  
            Università degli Studi di Pisa 

 
Dott.ssa Annalisa Cauteruccio 
Segretario 

             
            Personale tecnico amministrativo 
            Università degli Studi di Firenze 

 

Firenze, 14 ottobre 2019 
 

f.to p. Il Direttore Generale 
Dott. Simone Migliarini 

 
        




